
PROCEDURA KWALIFIKACYJNA NA KIERUNEK  
ARCHITEKTURA WNĘTRZ 

STUDIA STACJONARNE II STOPNIA 

 
Dla kandydatów pozostałych kierunków studiów (lit. b Uchwały Senatu nr 8/507) obowiązuje 

procedura kwalifikacyjna celem potwierdzenia efektów uczenia się.  Procedura kwalifikacyjna składa 

się z dwóch etapów. Nie obowiązuje ograniczenie wieku.  

Kandydat zobowiązany jest do: 

1. Wysłania drogą elektroniczną własnoręcznie wykonanych prac w postaci dokumentu PDF; 

dokument powinien być przygotowany w jednym (scalonym) pliku i zawierać 12 prac, w tym:  

− 6 prac artystycznych (np. malarstwo, rysunek, fotografia, moodboard);  

− 6 prac projektowych lub koncepcyjnych wskazujących na zainteresowanie kierunkiem - 

dowolna ilość wizualizacji pojedynczego projektu  

oraz 

2. Przystąpienia do rozmowy kwalifikacyjnej celem określenia swoich zainteresowań  

i oczekiwań związanych z wybranym kierunkiem studiów. Szczegółowy zakres zagadnień 

dotyczących rozmowy kwalifikacyjnej znajduje się pod adresem: https://pbs.edu.pl/pl/oferta-

dydaktyczna/kierunek/architektura-wnetrz-1/magisterskie-2-stopnia/stacjonarne oraz, 

3. Wysłania drogą elektroniczną oświadczenia o samodzielnym wykonaniu prac (format PDF). 

 

Kandydat wysyła wszystkie prace na adres: aw@pbs.edu.pl, z dopiskiem w tytule wiadomości: 

ARCHITEKTURA WNĘTRZ STUDIA II STOPNIA - z adresu mailowego, który jest loginem w Internetowej 

Rekrutacji Kandydatów (IRK). 

 

Parametry techniczne/wymogi formalne dotyczące przesyłanych dokumentów:  

− format pliku: PDF 

− rozmiar pliku z pracami: max. 10 MB 

− nazwa pliku z pracami: imię_nazwisko 

− nazwa piliku z oświadczeniami: imię_nazwisko_oświadczenie_01 

Termin nadsyłania prac: 14.09. – 18.09.2026 r. (do godz. 12.00) 

Rozmowa kwalifikacyjna: 21.09.2026 r. (poniedziałek), godz. 9:00, Wydział Sztuk Projektowych, Al. 

Prof. S. Kaliskiego 7, Budynek I, sala I 044.  

PBŚ nie wysyła do kandydatów dodatkowych zawiadomień o konieczności przystąpienia do 

procedury kwalifikacyjnej tj. przesłania drogą elektroniczną w/w prac/dokumentów. 

https://pbs.edu.pl/pl/oferta-dydaktyczna/kierunek/architektura-wnetrz-1/magisterskie-2-stopnia/stacjonarne
https://pbs.edu.pl/pl/oferta-dydaktyczna/kierunek/architektura-wnetrz-1/magisterskie-2-stopnia/stacjonarne
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Kandydat, który nie dostarczy drogą elektroniczną prac w wyznaczonym terminie, nie będzie 

klasyfikowany przez Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną.  

Wyniki kwalifikacji będą ogłoszone w dniu: 22.09.2026 r. (po godzinie 12:00) na indywidualnym 

koncie kandydata w Internetowej Rekrutacji Kandydata (IRK). W przypadku dodatkowych pytań 

odnośnie procedury kwalifikacyjnej i nadsyłania prac drogą elektroniczną zachęcamy do kontaktu z 

Wydziałem Sztuk Projektowych:  

e-mail: aw@pbs.edu.pl  

telefon: 52 340 85 22 (od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 – 14:00). 

mailto:aw@pbs.edu.pl

